
DOA-010025.1, ...................

Uchwała nr 5411 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia E grudnia 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zakup przełączników sieciowych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094), w związku art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie od Tomasza Jędrycha prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Jędrych
Tomasz PHU TRIO z siedzibą w Opolu, ul. S. Mikołajczyka 2, NIP: 6131191297 oraz Krzysztofa Browko
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Browko Krzysztof PHU TRIO z siedzibą w Opolu ul. S.
Mikołajczyka 2, NIP: 6131085750 działający wspólnie w ramach spółki cywilnej pod nazwą Przedsiębiorstwa
Handlowo Usługowego TRIO S.C. z siedzibą w Opolu ul. Mikołajczyka 2, NIP: 7542635773, 15 sztuk
przełączników HPE Aruba 1930 na potrzeby modernizacji sieci teleinformatycznej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego za cenę 63.652,50 zł brutto.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.

§ 3
Upoważnia się Panią Magdaleną Stodołę — Sekretarza Województwa do podpisania umowy w imieniu
Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

n I\

J,
Zuzanna Donath-Kasiura ...............

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ..........................................


